
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/373/2022 Rady Gminy Wyry z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
powołania Gminnej Rady Seniorów w Gminie Wyry oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 i 5a, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy Wyry 
uchwala: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XLV/373/2022 Rady Gminy Wyry z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Gminie Wyry oraz nadania jej statutu wprowadza się zmiany 
w § 14: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Pierwsze zebranie Rady powinno odbyć się w ciągu miesiącu od 
zakończenia kadencji Rady.” 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Kadencja Rady trwa 5 lata, licząc od dnia ogłoszenia zarządzenia o składzie 
Rady, przy czym nie może trwać dłużej niż kadencja rady gminy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie: 

1) odnośnie zmiany, o której stanowi § 1 ust. 1 pkt 1 – po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, 

2) odnośnie zmiany, o której stanowi § 1 ust. 1 pkt 2 – z upływem obecnej kadencji Gminnej Rady Seniorów 
w Gminie Wyry. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wyry 
 
 

Marek Gołosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6614


	UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 RADY GMINY WYRY z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3



		2025-11-20T07:02:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




